МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 09 января 2025 года                № 2

г. Темрюк

О назначении контрактного управляющего

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить директора МБУ ДО ЦДЮТиЭ Бечину Анастасию
Александровну контрактным управляющим в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детско-юношеского туризма и экскурсий» муниципального образования
Темрюкский район.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДЮТиЭ               А.А.Бечина

		2025-03-04T11:15:20+0300
	МБУ ДО ЦДЮТиЭ
	Бечина Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью